
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
COMISSÃO ELEITORAL PARA DIRETOR(A) E VICE DIRETOR(A) DO CEAD/UFPI 

UFPI- Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga. Tel.: 3215-5560. CEP: 64049-550, Teresina-PI, 
Internet: www.ufpi.br     e-mail da Comissão Eleitoral: consultacead@gmail.com 

 
 

 

 

Portaria N 01 de 06 de junho de 2021. 
 
 

O Presidente da Comissão que coordena a 
Consulta Universitária para escolha de Diretor e 
Vice-diretor do Centro de Educação Aberta e a 
Distância - CEAD/UFPI, definida pela Resolução 
N 18 de 31 de maio de 2021 e pela Portaria N 
17/2021 CEAD/UFPI, no uso de suas atribuições 
e, considerando o resultado da Inscrição de 
Chapa, até as 18h, do dia 05 de junho de 2021,  

 
 

R E S O L V E: 

 
TORNAR PÚBLICO, o resultado do pedido de inscrição de chapa, 

para diretor e vice-diretor do CEAD/2021-2015: 
 

Nº 
INSCRIÇÃO 

CHAPA 
CANDIDADOS Situação 

01 #somostodosCEAD 
Lívia Fernanda Nery da Silva - Diretora 

Ildemir Ferreira dos Santos – Vice-diretor 
Homologada 

 
 
 
 

Teresina/PI, 06 de junho de 2021. 
 
 

Comissão Eleitoral 
 
 
 

 
Prof. Dr.  Francisco de Assis de Sousa Nascimento 

Presidente da Comissão eleitoral 
 
 

http://www.ufpi.br/
mailto:consultacead@gmail.com

	R E S O L V E:

